PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

0720 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial EAD

Ampla Concorréncia

11

12

N. Insc.

137669

136308

136486

134385

Nome Completo

MONICA CRISTINA DE
JESUS MATURANA

POLIBIA LOPES DE
ARAUJO

ELENILZA SANTOS DA
SILVA MENDES

HELAINE GONCALVES
SOUSA

TIPO:

Tecnologia

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

54.57

52.18

46.65

52.18

Matematica e
suas
Tecnologias

62.51

57.02

39.74

39.57

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO:
22 Chamada

MODALIDADE:

Distancia

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias
39.03
44.65

47.77

42.53

TURNO:
EAD

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

53.37

56.80

55.33

42.34

Redacao

60.00

48.00

65.00

74.00

CAMPUS/POLO:

POLO URUPA

Média Geral

53.90

51.73

50.90

50.12

Dt. Nasc

27/11/2000

02/11/1990

05/01/1990

25/04/2001

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 3



13
16
17
18
20
21

22

PCD

N. Insc.

136776

136690

132598

136768

136681

136318

136543

Nome Completo

VANESSA SANTOS DA
SILVA

AMANDA DE ARAUJO
ROCHA

BRUNO BINOW

NARA HELLEN SERRI
LIMA

LUARA CAMILA BARBOSA
DA SILVA SERRI

KAULIANE SANTANA
COSTA

LUANA PATRICIA SELLERI
LEITE

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

49.20

44.68

50.28

55.17

49.12

46.10

100.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

46.83

52.46

42.34

47.04

36.37

39.93

25.00

. Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias .
Tecnologias
51.60 42.97
50.49 50.90
52.13 50.37
46.49 55.32
47.70 57.18
43.83 45.31
50.00 32.00

Redacao

58.00

48.00

48.00

38.00

48.00

60.00

28.00

Média Geral

49.72

49.31

48.62

48.40

47.67

47.03

47.00

Dt. Nasc

30/08/1991

10/05/1996

27/12/1998

23/10/1994

16/12/1996

08/01/1997

11/03/1995

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 2 de 3



RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Péagina 3 de 3



