Tecnologia

EAD

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFRO/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0720 - Superior de Tecnologia em Gestão Comercial EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Comercial EAD

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - EAD

RELATÓRIO:

2ª Chamada

Distância

MODALIDADE: TURNO:

CAMPUS/POLO:

POLO URUPÁ

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	137669	MONICA CRISTINA DE JESUS MATURANA	54.57	62.51	39.03	53.37	60.00	53.90	27/11/2000	Ampla Conc orrência
9	136308	POLIBIA LOPES DE ARAUJO	52.18	57.02	44.65	56.80	48.00	51.73	02/11/1990	Ampla Conc orrência
11	136486	ELENILZA SANTOS DA SILVA MENDES	46.65	39.74	47.77	55.33	65.00	50.90	05/01/1990	Ampla Conc orrência
12	134385	HELAINE GONÇALVES SOUSA	52.18	39.57	42.53	42.34	74.00	50.12	25/04/2001	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
13	136776	VANESSA SANTOS DA SILVA	49.20	46.83	51.60	42.97	58.00	49.72	30/08/1991	Ampla Conc orrência
16	136690	AMANDA DE ARAUJO ROCHA	44.68	52.46	50.49	50.90	48.00	49.31	10/05/1996	Ampla Conc orrência
17	132598	BRUNO BINOW	50.28	42.34	52.13	50.37	48.00	48.62	27/12/1998	Ampla Conc orrência
18	136768	NARA HELLEN SERRI LIMA	55.17	47.04	46.49	55.32	38.00	48.40	23/10/1994	Ampla Conc orrência
20	136681	LUARA CAMILA BARBOSA DA SILVA SERRI	49.12	36.37	47.70	57.18	48.00	47.67	16/12/1996	Ampla Conc orrência
21	136318	KAULIANE SANTANA COSTA	46.10	39.93	43.83	45.31	60.00	47.03	08/01/1997	Ampla Conc orrência
22	136543	LUANA PATRÍCIA SELLERI LEITE	100.00	25.00	50.00	32.00	28.00	47.00	11/03/1995	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.



RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.